[image: ]

FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO DA CHAPA DE PRESIDENTE E VICE-PRESIDENTE

Rio de Janeiro, ____ de _____________ de _____.

Ilmoº. Sr. Presidente da Comissão Eleitoral

IBA – Instituto Brasileiro de Atuária

	PRESIDENTE

	[bookmark: _Hlk171696808]

(nome completo)

(nome abreviado para divulgação, caso seja necessária à abreviatura – máximo de 30 a 42 caracteres incluindo os espaços).

CPF nº 	, MIBA nº 	(anexar cópia do CPF e da carteira profissional).

	VICE-PRESIDENTE

(nome completo)

(nome abreviado para divulgação, caso seja necessária à abreviatura – máximo de 30 a 42 caracteres incluindo os espaços).

CPF nº 	, MIBA nº 	(anexar cópia do CPF e da carteira profissional).

Candidatos à chapa de Presidente e vice-Presidente, apresentam pedido de registro de candidatura à Comissão Eleitoral, de acordo com as disposições do processo eleitoral divulgadas pelo IBA.

Declaro que atendo aos requisitos exigidos pelo Estatuto da IBA.

Declaro que não tenho litígios contra o IBA.

Declaro não ter sofrido condenação criminal transitada em julgado.

Declaro que recebi cópia do Estatuto e da Norma Eleitoral vigentes no IBA.

Atenciosamente,

_____________________________

CANDIDATO A PRESIDENTE MIBA nº ______

_____________________________

CANDIDATO A VICE-PRESIDENTE MIBA nº______
[image: ]
image1.wmf

image2.wmf
Sede - Rua da Assembleia, 10 - S/1304-5 - Rio de Janeiro - RJ - Cep.: 20011-901

Tel.: +55 21 2531-0267 / +55 21 2531-2865

www.atuarios.org.br